
RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 028 / 2024

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICA  O  RESULTADO  DA SELEÇÃO  DE  BOLSISTA GRADUADO,  DE
ACORDO COM O EDITAL 028/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG Nota Final

Larana Aparecida Mangger Miguel 13.544.482-0 90,0

Guilherme Piotrowski 6.110.915 85,0

Julia Voytena Corradini 13.949.447-4 80,0

Katrine Paula Miranda Lima 10.725.630-0 70,0

Londrina, 28 de Outubro de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


